РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОНЗаЗЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2021 года                                                              №   17
с.Архангельское

  О внесении  изменений  в  решение Октябрьского
сельского Совета народных депутатов
от 26 декабря 2013 года № 67 «О размерах и
условиях оплаты труда лиц, замещающих должности
муниципальной     службы    в     органах      местного
самоуправления  Октябрьского  сельского  поселения
Залегощенского района Орловской области.

       В соответствии  со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, абзацем 2 подпункта 1.1 пункта 1 раздела 2 Положения «О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области», утвержденного решением Октябрьского сельского Совета народных депутатов 26 декабря  2013 года № 67, Октябрьский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в Положение «О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» следующие изменения:
1. в абзаце 1 подпункта 1.1 пункта 1 раздела II  слова « 2667 рублей» заменить на   «2979 рублей»;
1.  В разделе 2 в пункте 2.4.1. добавить после слов «-День Залегощенского района»  слова «-День народного единства»;
1. В главе  III «Фонд оплаты труда» изменить слова «- на выплату премий в связи с  праздничными днями, профессиональными и иными праздниками в соответствии с подпунктом 2.4 подраздела 2 раздела 2 настоящего Положения – 3 должностных оклада;» заменить словами «- на выплату премий в связи с  праздничными днями, профессиональными и иными праздниками в соответствии с подпунктом 2.4 подраздела 2 раздела 2 настоящего Положения – 4 должностных оклада с установленными надбавками».
1. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2022года.
Глава сельского поселения                                            А.В.Леонов